JK SARMA seeriajooks, 23. hooaeg, 8. etapp
5000 meetrit

12. august 2019, kell 19.03
Kuressaare linnastaadion

lIm: + 18, paike, |0pusirgel kerge vastutuul
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17.08,0
19.11,3
19.22,5
19.33,5
19.34,5
19.36,5
20.14,8
20.44,4
20.47,5
20.58,1
22.00,3
22.34,6
23.04,5
23.21,8
23.50,0
23.52,9
23.55,6
25.10,0
25.28,3
26.33,5
29.07,6
34.10,3

Janar Mai
Kalev Oisnurm
Mikk Kruusmagi
Innar Sepp
Lisett Alt

Ahto Jakson
Paul Kolk

Uku Marten Vaikmaa
Indrek Matt
Jan Korva
Taimi Kangur
Ular Jurviste
Daniel Piht
Arnold NOmm
Kevin Laanekivi
Trevon Leiger
Kaja Oispuu
Maris Talvik
Katrin Tanav
Mari Laanekivi
Villu Veel

Helgi Kuusk

30
49
37
52
15
47
23
12
47
37
46
40
11
71
13
8
46
34
47
36
48
72

vanus Asutus/klubi/elukoht

Silveston

SV Torutédd OU
Trelleborg

JK Sarma

JK Sarma

SK ProRunner

JK Sarma

Tallinn Kalev
Kuressaare Soojus
JK Sarma/Trelleborg
Leisi Keskkool
Kaitseliidu SM
Saarem. Uhisgiimn.
JK Sarma

Kuress. GUmn.
Mustjala kool
llustuudio Mimoos
JK Sarma

JK Sarma
Kuressaare

JK Sarma
Kuressaare

Arvestus

Veteranid 1

Veteranid 2
neiud 1
Veteranid 3

Poisid 1
Veteranid 4

Naised 1
Veteranid 5
Poisid 2
Veteranid 6
Poisid 3
Poisid 4
Naised 2
Naised 3
Naised 4
Naised 5
Veteranid 7
Naised 6

KIRJUTAJAD: Janek Aedmae, Maris Talvik, Roman Rannisto, Liina Solaterjeva
AJAVOTIAD: Ténu Vaher



